Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 407/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada entre as Ruas Pedro Álvares Cabral e Rua Floriano Peixoto nos bairros Vila Santa Cruz e Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada nas Ruas Pedro Álvares Cabral e Rua Floriano Peixoto entre os Bairros Vila Santa Cruz e Siqueira Campos, nesta cidade.

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram por este Vereador solicitando providências no local acima mencionado, tendo em vista que a área está muito suja e com mato muito alto, causando transtornos e insegurança, além de acúmulo de entulho e aparecimento de animais peçonhentos.
[bookmark: _GoBack]“Segue foto em anexos”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Fevereiro de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

[image: ]

b4478717-d2f3-4344-beab-2a6ee129ea1a.png
PROTOCOLO 754/2020 - 07/02/2020 14:18

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg